PORTARIA Nº 010, DE 17 DE ABRIL DE 2014

                          O Diretor-Geral Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS) Câmpus Ponta Porã, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Portaria/IFMS nº 14, de 07 de janeiro de 2011, publicada no Diário Oficial da
União de 12 de janeiro de 2011,

RESOLVE

  Art. 1º Designar os servidores TATIANA PFÜLLER WOMMER, matrícula SIAPE nº
1900079, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; MATHEUS
BORNELLI DE CASTRO, matrícula SIAPE nº 2001472, ocupante do cargo efetivo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; ALEX FERREIRA DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1939710,
ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração; FÁBIO HENRIQUE PANIAGUA MENDIETA,
matrícula SIAPE nº 1990919, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico; LESLEY SOARES BUENO, matrícula SIAPE nº 1978295, ocupante do cargo efetivo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; RUAN MANAGNA VASCONCELLOS, matrícula
SIAPE nº 1966674, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
para, sob a presidência da primeira e vice-presidência do segundo, integrarem a COMISSÃO DE
ORGANIZAÇÃO DA II SEMANA ACADÊMICA DO AGRONEGÓCIO, a realizar-se entre os dias 05 a 09
de junho de 2014, no âmbito do Câmpus Ponta Porã do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS).

 Art. 2º Esta comissão tem o prazo de 15 (quinze) dias, após a realização do evento, para
apresentar relatório detalhado das atividades desenvolvidas à Direção-Geral do Câmpus Ponta Porã.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

 Marcel Hastenpflug

Diretor-Geral

		2014-04-23T16:16:57-0400
	ifms
	certificação digital